
ZARZĄDZENIE NR 29/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 1 lipca 2011 r.

w sprawie powołania komisji d/s wybrakowania i likwidacji pozostałych środków trwalych znajdujących się 
w nieczynnym punkcie bibliotecznym w miejscowości Gaj. 

Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 
1223 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzć wybrakowanie  i fizyczne zniszczenie pozostałych środków trwałych  i wyselekcjonowanego 
księgozbioru z bilbioteki w Wójcinie zgromadzonego w nieczynnym punkcie bibliotecznym w miejscowości Gaj. 

§ 2. Do przeprowadzenia wybrakowania powoluję Komisję w składzie: 

1. Panią Żurawską Ewę ‐ przewodniczącą komisji, 

2. Panią Mirosławę Ciesielską ‐ członek komisji, 

3. Pana Tadeusza Szałkowskiego ‐ członek komisji. 

§ 3. Z  przeprowadzonego  wybrakowania  należy  sporządzić  wykaz  pozostałych  środków  trwałych 
nienadających się do dalszego użytkowania , zawierajacy nazwę przedmiotu, numer inwentarzowy i ilość sztuk. 

§ 4. Do  przeprowadzenia  fizycznej  likwidacji,  zniszczenia  pozostałych  środków  trwałych  wyszczególnionych 
w wykazie, o którym mowa w par. 3 powołuję komisję w składzie: 

1. Pana Mirosława Ossowskiego ‐ przewodniczący komisji 

2. Panią Małgorzatę Rosadzińską ‐ członek Komisji 

3. Pana Zygfryda Kubata ‐ członek komisji 

§ 5. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół likwidacji. 

§ 6. Termin zakończenia prac ustalam do dnia 30 lipca 2011r. 

§ 7. Po wykonaniu określonych zadań komisje ulegają rozwiązaniu. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


